[bookmark: _GoBack]（様式第1号）
高額療養費貸付申請書兼委任状　　　　　　　№
	年度
	一般会計

	支出科目
	款
	項
	目
	節
	細節

	金額

	百万

	千

	円

	被保険者証記号番号
	国

	保険者

	療養者
	氏名
	続柄

	社

	療養機関名

	療養期間
	自年月日
至年月日
	傷病名

	生年月日
(　　　)

	貸付金申請内訳

	上記のとおり申請します。

上小阿仁村長　殿
	申請年月日
	年　月　日
	申請結果

	世帯主
	住所

	1　貸付決定
2　申請却下

	氏名
	㊞

	委任状
	受任者
	秋田県北秋田郡上小阿仁村小沢田字向川原118
	上小阿仁村長

	私は上記の者に対し、保険者から支給される高額療養費の受領に関する一切の権限を委任します。

	委任者
	住所
氏名

	摘要
	課長

	審査

	申請受付